
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
32. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 24. 10. 2023 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

1/32R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  program  a  veřejné  hlasování  při  dnešní
schůzi  rady  města.

2a/32R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření Dodatku č. 4 k Rámcové smlouvě o prodeji
zboží  a  poskytování  služeb Vodafone OneNet č.  016837 se společností  Vodafone Czech
Republic  a.s.  na  24  měsíců,  tj.  do  31.12.2025.  Dále  RMě  schvaluje  Dílčí  smlouvu
o poskytování služeb Vodafone OneNet – Hlasové služby k Rámcové smlouvě o prodeji zboží
a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 016837.

2b/32R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje termín pro Velkopavlovické vinobraní 2024, a to 13. -
14.9.2024.

2c/32R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  složení  členů  komise  pro  výběrové  řízení
na připravované výběrové řízení na dodavatele stavby na zakázku prodloužení ul. Bří Mrštíků
a  Kopečky  v  trati  "Padělky":  Petr  Hasil,  Mgr.  Renata  Bláhová,  Bc.  Zita  Dvořáková,
náhradníci: Ing. Petr Mikulica a Mgr. Alexandra Mazalová. 

2d/32R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje cenovou nabídku Ing. Kamila Čejky, IČ: 05337011
na přípravu položkových rozpočtů (včetně slepého výkazu výměr) pro demolici a stavební
část v rámci zpracovávaného dotačního projektu Dětská skupina Velké Pavlovice, celkem
30 000 Kč bez DPH.

2e/32R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  příspěvek  v  celkové  výši  10  000  Kč  pro  ***  a
***  na přípravu fotografií  města Velké Pavlovice pro jejich autorskou výstavu v  Senici.
Fotografie  zůstanou  po  skončení  výstavy  v  Senici  a  Velkých  Pavlovicích  městu  Velké
Pavlovice.

2f/32R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  příspěvek na drobné občerstvení pro seniory při
přednášce Finanční gramotnost, která se konala 19.10.2023, dále na přednášku o JAR, která
se  bude  konat  15.11.2023  a  na  deskové  hry  pro  seniory,  které  se  budou  konat
12.12.2023 v zasedací místnosti MěÚ VP. Akce se konají v rámci celoročního programu pro
seniory, pořádá je Město Velké Pavlovice a jsou podpořeny JmK. 

2g/32R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  cenovou  nabídku  Objednávky  na  zpracování
architektonické studie rekonstrukce radnice s instalací výtahu pro přepravu osob na radnici
MěÚ Velké Pavlovice za cenu 78 400 Kč bez DPH. Studii vypracuje KEEO4DESIN s.r.o.,
Malinovského náměstí 4, 602 00 Brno-střed, IČ: 03321436.

2h/32R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene
č.: HO-014330082161/001-MDP mezi městem Velké Pavlovice a EG.D, a.s., Lidická 1873/36,
Černá  pole,  602  00  Brno,  IČ:  280  85  400.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  smlouva
o  zřízení  věcného  břemene  bude  uzavřena  za  účelem  umístění  distribuční  soustavy  -
 kabelové vedení NN na pozemku parc. č. 5292 v k.ú. Velké Pavlovice z důvodu stavby
"V.Pavlovice, rozš. NN, Crháková, Crhák" za cenu 2 000 Kč bez DPH.

2i/32R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření Dohody o spolupráci s poskytovatelem místa
výkon trestu obecně prospěšných prací s Probační a mediační službou se sídlem Senovážné
náměstí 995/1, 110 00 Praha 1, IČ: 70888060.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2j/32R/2023 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Dodatek  č.  1  k  nájemní  smlouvě  č.  316N12/59
s Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -
Žižkov,  IČ:  01312774.  Jedná  se  rozparcelování  stávajícího  území  -  upřesnění  předmětu
nájmu. Nájemné zůstává ve stejné výši. Úprava je dle GP č. 2507-17/2022.

2k/32R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  příspěvek pí  ***  ve výši  3  000 Kč na pořádání
vánoční dílničky na MěÚ Velké Pavlovice v neděli 17.12.2023 při Vánočním jarmarku.

2l/32R/2023 Rada města Velké Pavlovice projednala jednotlivé výdajové části rozpočtu města na rok
2024. Další projednávání bude dne 7.11.2023 na RMě a poté 9.11.2023 na pracovní poradě
ZMě.

3a/32R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje projektovou dokumentaci ke stavbě „V. Pavlovice,
rozš. VN, TS, NN, Lacina“, která se nachází na území města Velké Pavlovice. Stavba je
vyvolána žádostí na provozovatele distribuční soustavy EG.D, a.s. na posílení stávajícího a
vytvoření  nového  odběrného  místa  pro  připojení  pozemku parc.  č.  7636  v  k.  ú.  Velké
Pavlovice.  Investorem stavby je EG.D, a.s., Lidická č. 1873/36, 602 00 Brno, IČ: 280 85 400.

3b/32R/2023 Rada města Velké Pavlovice souhlasí s pracovním návrhem půdorysů (1. NP školní jídelna
ZŠ,  2.  NP odborné učebny gymnázia)  v  plánované přístavbě školy  mezi  ZŠ a  G,  který
přepracoval *** v souladu s požadavky a normami na základě původní studie z roku 2018 a
které jsou také výsledkem jednání mezi řediteli obou škol a vedení města. Pracovní návrh
se stane podkladem pro zpracování projektové dokumentace.

3c/32R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  souhlasí  s  navrhovanými  akcemi  pro  rozvoj  obce,  kterou
připravila  Kulturní  a  sportovní  komise.  Kulturní  a  sportovní  komise  se  chce  výrazněji
zapojovat do aktivit města, a navíc navrhuje dvě nové události: 17. února - Setkání stárků
(podpora tradic) a v červnu sportovní akci pro rodiny v lokalitě u rybníka, termín bude
upřesněn. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informaci, že na konci listopadu se bude věnovat vyhodnocení
projektu Senior taxi.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informaci, že proběhne jednání se zástupci Mendlovy univerzity
v Brně, Univerzita třetího věku v rámci vzdělávání seniorů Velkých Pavlovic a okolí.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí výsledek kontroly, která byla provedena Městským úřadem
Hustopeče, Odborem správních činností dne 12.10.2023 na MěÚ Velké Pavlovice na vedení matričních knih a
sbírek listin s výsledkem "bez závad".

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí Oznámení o přechodu nájmu bytu č. 4, ul. B. Němcové 126/25
dle zákona č. 89/20212 Sb. na pana ***, Velké Pavlovice, B. Němcové 126/25, 691 06 z důvodu úmrtí nájemce
*** na dobu nejdéle 2 let, poté se bude řešit jako jiné nájemní smlouvy.

Rada  města  Velké  Pavlovice  bere  na  vědomí  informaci,  že  je  možné  účastnit  se  elektronické  aukce
prodeje RD Velké Pavlovice a spoluvlastnického podílu k pozemkům *** od firmy Prokonzulta, IČ: 26307367
z důvodu sousedství města k daným nemovitým majetkům. Město v této lokalitě nemá plánované investice,
tudíž se aukce účastnit nebude.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informaci, že od 1. 11. 2023 Město Velké Pavlovice začne
vydávat souhlasy se stavebními záměry v lokalitě Ostrovec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


